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Innovatsion yarmarkalar zamonaviy iqtisodiyotda muhim rol o'ynaydi, chunki ular 

yangi g'oyalar, texnologiyalar va mahsulotlarni namoyish etish, shuningdek, tadbirkorlar 

va innovatorlar o'rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish uchun platforma sifatida xizmat 

qiladi. Ushbu maqolada innovatsion yarmarkalarning tarixi, joriy va kelajak 

tendensiyalari, shuningdek, rivojlangan va rivojlanayotgan mamlakatlardagi tajribalar 

o'zaro solishtiriladi. Maqola davomida innovatsion yarmarkalar bilan bog'liq dolzarb 

muammolar, ularni hal etish bo'yicha takliflar va eng ko'p uchraydigan muammolar 

keltiriladi. 

Innovatsion yarmarkalar tarixan 1980-yillardan boshlab, asosan, Yevropada, xususan 

Germaniya va Frantsiyada tadqiqot va ishlab chiqarish jarayonlarini qo'llab-quvvatlashda 

muhim rol o'ynadi. Birinchi marta 1985 yilda Germaniyada "Hannover Messe" 

yarmarkasi tashkil etildi. Ushbu yarmarka ilgari mavjud bo'lmagan texnologiyalarni 

namoyish qilish va dunyo bo'ylab innovatsion g'oyalarni tarqatish uchun yirik 

platformaga aylandi. Frantsiyada esa, "Techno-Économie" yarmarkasi innovatsion 

g'oyalarni amalga oshirish uchun tadbirkorlarni bir joyga to'playdi. 

O'zbekistonda esa, so'nggi yillarda innovatsion yarmarkalar ko'paymoqda. Masalan, 

"Tajribalar yarmarkasi" doirasida bir nechta innovativ g'oyalar namoyish etilmoqda. Bu 

yarmarkalar, yosh tadbirkorlarga o'z g'oyalarini namoyish qilish imkoniyatini beradi va 

ularni qo'llab-quvvatlaydi. 

Bugungi kunda innovatsion yarmarkalar global miqyosda rivojlanish va hamkorlikni 

oshirishga yordam beradigan jarayonni tashkil qiladi. Innovatsion yarmarkalar 

platiformalarida tadbirkorlar, investorlar va ilmiy-tadqiqot institutlari o'rtasida tajriba 

almashish va yangi fikrlarni ishlab chiqishda yordam beradi. Rivojlangan mamlakatlarda, 

masalan, Germaniya va AQShda innovatsion yarmarkalar o'zaro hamkorlikni o'rnatish, 

yangi texnologiyalarni joriy etish va ish o'rinlarini yaratish uchun muhim platforma 

sifatida xizmat qilmoqda. O'zbekistonda esa, innovatsion yarmarkalarning o'sishi 

tadbirkorlik muhitini yaxshilashga xizmat qiladi, ammo hali hali zamon talablariga mos 

ravishda to'liq rivojlanmagan. 

Rivojlana yotgan mamlakatlarda innovatsion yarmarkalarning roli ham muhim 

ahamiyatga ega. Masalan, Hindiston va Xitoyda, innovatsion yarmarkalar iqtisodiy 

o'sishni rag'batlantirish va innovatsion g'oyalarni taqdim etishga ko'maklashadi. Xitoyda 

"Canton Fair" (Kanton yarmarkasi) har yili o'n minglab kompaniyalar va tadbirkorlar 

ishtirokida o'tkaziladi va u global miqyosda biznes imkoniyatlarini taqdim etadi. Boshqa 
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tomondan, O'zbekistonda innovatsion yarmarkalar hali rivojlangan 

davlatlardagi kabi keng qamrovli va izchil tashkil etilmagan. 

ENG KO'P UCHRAYDIGAN MUAMMOLAR 

1. moliyaviy cheklovlar: Innovatsion yarmarkalarni o'tkazish uchun zarur bo'lgan 

moliyalashtirish muammosi eng ko'p uchraydigan muammolardandir. Ko'plab 

tadbirkorlar yoki yosh startaplar buni amalga oshirish uchun zarur mablag'lardan 

mahrum. Yarmarkalar uchun sarf-xarajatlar ko'pincha yuqori bo'lib, budjetini rejalashtira 

olmagan tadbirkorlar uchun bu katta to'siq bo'ladi. 

2. texnologik ta'minot: Innovatsion yarmarkalar muvaffaqiyatli o'tishi uchun 

zamonaviy texnologiyalar bilan ta'minlanishi lozim. Rivojlanayotgan mamlakatlarda ba'zi 

texnologiyalar yetarli darajada rivojlantirilmagan. Buning natijasida, yarmarkalarda 

taqdim etilayotgan g'oyalar va mahsulotlar zamon talablariga mos kelmasligi mumkin. 

3. malaka va mahorat: Ko'plab tadbirkorlar innovatsion yarmarkalarda 

qatnashishda qanday qilib tayyorlanishni bilmasligi yoki o'z g'oyalarini qanday namoyish 

qilishni bilmasligi tufayli muvaffaqiyatsizlikka uchraydi. Bu esa ishtirokchilar uchun o'z 

imidjlarini oshirishda va potentsial mijozlar bilan aloqalar o'rnatishda qiyinchiliklar 

tug'diradi. 

4. o'zaro aloqalar: Innovatsion yarmarka davomida tadbirkorlar, investorlar va 

ekspertlar o'rtasida o'zaro aloqalar muvaffaqiyatli ishlamasligi mumkin, bu esa ko'plab 

yangi imkoniyatlardan foydalanmaslikka olib keladi. Uchrashuvlar va tarmoq yuzasidan 

qulay imkoniyatlar yaratish zarurati yetishmaydi. 

5. tashkiliy muammolar: Innovatsion yarmarkalarni tashkil etish jarayonida ko'plab 

tashkiliy muammolar yuzaga kelishi mumkin, masalan, joy topish, ishtirokchilarni jalb 

etish va marketing faoliyati. Tashkilotchilar uchun ko'plab logistik va ma'muriy masalalar 

hal qilishni talab qiladi, bu esa yarmarkaning muvaffaqiyati uchun muhimdir. 

TAKLIFLAR 

1. xususiy va davlat hamkorligi: Innovatsion yarmarkalar uchun moliyaviy yordam 

ko'rsatish maqsadida xususiy sektorda davlat yordamni tejash mexanizmlari va qo'llab-

quvvatlovchi dasturlarni yaratish lozim. Bu tobora ko'proq tadbirkorlar jalb etilishi 

imkonini beradi. 

2. texnik va malaka ta’limi: Innovatsion yarmarkalarda ishtirok etish uchun 

tadbirkorlar va innovatorlarga tegishli ta'lim dasturlarini ishlab chiqish va taqdim etish 

muhimdir. Malakali mutaxassislar tomonidan o'quv dasturlarini taqdim etish, 

ishtirokchilarni tayyorlash yo'nalishidagi muhim qadam bo'ladi. 

3. tarmoq yaratuvchi sohalar: Innovatsion yarmarkalar davomida o'zaro aloqalarni 

rivojlantirish va tarmoq hosil qilish uchun tadbirlarni ko'paytirish kerak. Masalan, 

seminarlar, tsikllar va treninglar formatida tadbirlar o'tkazish yangi g'oyalarni 

rivojlantirishda yordam beradi. 

4. marketing strategiyalari: Innovatsion yarmarkalar mamlakatlar va 

kompaniyalarni jalb qilish uchun ko'proq marketing va reklama faoliyatlarini amalga 
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oshirishi zarur. Bu esa tadbirkorlar va mahalliy hamjamiyatlar orasida 

yarmarkaning ahamiyatini oshirishda muhim bo'ladi. 

5. tashkilot va o'zaro aloqa o'rnatish: Mintaqaviy va xalqaro miqyosda innovatsion 

yarmarkalarning tashkil etilishida kooperatsiyali o'zaro aloqalar o'rnatish muhim 

ahamiyatga ega. Bu esa yangi g'oyalarni rivojlanishida yordam beradi. 

Kelajakda innovatsion yarmarkalar yanada global ahamiyatga ega bo'lishi kutilmoqda. 

Ushbu tadbirlar faqatgina yangi texnologiyalar va g'oyalarni namoyish etish bilan 

cheklanmay, balki xalqaro hamkorlikni rivojlantirish uchun imkoniyatlar yaratishi 

mumkin. Innovatsion yarmarkalar, o'zaro aloqalarni kuchaytirish, yangi investitsiyalar 

jalb qilish va innovatsion taraqqiyotga hissa qo'shish imkoniyatini beradi. 

Rivojlangan mamlakatlarda, masalan, AQSh va Yevropa davlatlarida, innovatsion 

yarmarkalar innovatsion ekosistemalarini rivojlantirishga, tadbirkorlarning o'zaro 

aloqalarini kuchaytirishga va yangi g'oyalarni amalga oshirishga yordam beradi. 

O'zbekistonda esa, bu jarayonni qo'llab-quvvatlash uchun ko'proq resurslar ajratishga va 

bir qator yangi mexanizmlarni tatbiq etishga ehtiyoj mavjud. 

Innovatsion yarmarkalar, innovatsiyalarni rivojlantirishda va yangi g'oyalarni amalga 

oshirishda muhim platforma hisoblanadi. Rivojlangan va rivojlanayotgan davlatlardagi 

taqsimot va tajribalar ko'rsatadi-ki, ushbu yarmarkalar nafaqat innovatsion ko'rsatma va 

e'tiborni jalb etadi, balki tadbirkorlar va investorlar o'rtasida samarali aloqalar o'rnatish 

imkonini ham beradi. O'zbekistonda innovatsion yarmarkalarning rivojlanishi uchun 

ko'proq e'tibor berilishi va ish beruvchilarni va yosh tadbirkorlarni qo'llab-quvvatlashni 

ko'zda tutuvchi mexanizmlarni tatbiq etish orqali global innovatsion jarayonlarga 

kiritilishi kutilmoqda. 
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